
 Smlouva objednatele U-127-00/24 
-MO-2023-000462 

 1 

  

 , 
stranami: 

 
 
Ar  

    - Dejvice  
Zapsan :   v   Praze 
                                                .,  
Zastoupen :              Ing. Martinem m em 

    60460580 
    CZ60460580 

  dugmkm6 
  

   
  

-   204 090, fax: 973 204 092  
-  

    
-   
 

 

a 

Trade FIDES, a. s. 
    Dornych 57, 617 00 Brno 

:   v  v  
 

:              
    61974731 
    CZ61974731 

  eu5gqkq 
  

   
  

-  
-  

 
 )  

 
 
 
 

I. P edm t smlouvy  

  pro objednatele 
 . 

 
 

č. 

Smlouva zhotovitele č. OP 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními 

mádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 

á obchodním rejstříku u Městského soudu v 

á 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

kontaktní osoba: 

( dále jen „objednatel") 

Sídlo: 
Zapsaný/á 

Zastoupený/á 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

oddíl Pr vložka 1342 
Lehký , ředitel 

obchodním rejstříku u Krajského soudu Brně, 

oddíl B, vložka 2988 
-a základě plné moci 

( dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana" 

ř ě 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně a včas, na svůj 
náklad a nebezpečí dílo specifikované v čl. II této smlouvy za podmínek touto smlouvou 
stanovených a závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

AS- PO 



  Smlouva objednatele U-127-00/24 
-MO-2023-000462 

 

 2 

 
II.  specifikace  

 

 . 

 
 
Podrobn  je uvedena v  . 

O  

 
III   

 i 
smlouvy dle  XIII. odst. 2  v den 

 II. 
odst. 2  

 
  

do 30. 10. 2024 
 

em  je 
 

 
 

IV  

. : 87 218,83 , slovy: 
 korun   .    

 

 
V 
smlouvy, ; 

; 
; y 

; doprava ; odvoz a likvidace ; poplatky 
za ; 

; ; 
; 

a 

 
 
 
 
 
 

č. 

Smlouva zhotovitele č. OP 

Předmět díla -

Předmětem díla je realizace stavebních prací spočívajících ve výměně radiomodemu v rámci 
připojení objektu Hradci Králové ( dále 
jen „dílo") dle zpracované PD, která je nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy Dále se zhotovitel 
uzavřením smlouvy zavazuje zajistit plnou funkčnost zařízení, technickou podporu a záruční 
servis po celou dobu běhu záruční doby. 

á specifikace prací nedílných přílohách č. 3, 4 a 5 této smlouvy 

bjednatel nepřipouští variantní řešení. 

Termín zahájení plnění: 

Termín realizace díla: 

Míst plnění objekt 
Hradec Králové. 

. Termín a místo plnění 

zhotovitel zahájí realizac předmětu díla po nabytí účinnosti 

čl. této smlouvy převzetí staveniště. 

Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli dle čl. V 
této smlouvy. 

zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhůtě 

. Cena díla 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí Kč „osmdesátsedmtisíc 
dvěstěosmnáct českých osmdesáttři haléřů " DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
tj. dopracování výrobní dokumentace vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 

které se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla náklady na vybudování 
zařízení staveniště a jeho provozování náklad na odběr všech médií nutných pro provedení 
díla materiálu a techniky do místa plnění odpadů 

zábor veřejného prostranství, případně jiných pozemků poplatky za zvláštní užívání 
komunikace, za dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po dobu 
výstavby uvedení komunikací dotčených stavbou do původního stavu náklady na zpracování 
dokumentace skutečného provedení provedení všech nezbytných zkoušek a revizí dle ČSN 
případných jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kterými bude 

prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je započítán 
vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

AS- PO 



  Smlouva objednatele U-127-00/24 
-MO-2023-000462 

 

 3 

 
 

1.  

2. - 
vystavena v souladu s  

 
-CPA, 

 souladu . 

3. objednateli. V 

do 
 

4. 
V , 
adresu objednatele uvedenou v odst. 5. 
dohodly

 

 
potvrzen  ran. 

5. 
 Dejvice. 

6. C

   
a  

 
 

  

1. 

a  

2. 

a 
  

 

3. provozu budovy.  

4.  
  

5. . 

6. 

 22/1997 Sb. v  

AS- PO 

Smlouva zhotovitele č. OP 

V. Platební a fakturační podmínky 

Objednatel zálohy neposkytuje. 

č. 

Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě daňového dokladu faktury, jež bude 
ustanovením § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů. Faktura musí dále obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ a dále údaje pro účely stanovení 
režimu přenesené daňové povinnosti v s § 92a tohoto zákona 

Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení faktury případě, že zhotovitel 
uvede na faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30denní lhůty po 
doručení sídla objednatele, je objednatel oprávněn takovouto fakturu vrátit zpět 

zhotoviteli jako neoprávněnou. 

Zhotovitel se zavazuje vystavovat a zasílat objednateli faktury v elektronické podobě. 
případě že není schopen zajistit elektronické doručení, zajistí zaslání originálu faktury na 

tohoto článku smlouvy. Smluvní strany se výslovně 
, že je možné i osobní předání faktury příslušnému technikovi, v tomto případě bude 

předání a převzetí faktury písemně stvrzeno. Elektronicky zaslané faktury budou obsahovat 
scan soupisu skutečně provedených prací potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních 
stran. Přílohou faktury předané nebo zaslané bude soupis skutečně provedených prací 

ý oprávněnými zástupci smluvních st 

Adresa pro zasílání faktur je , v případě listinného vyhotovení: Armádní 
Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6 -

elkové zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí celého 
díla objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 1 O dnů od uskutečnění zdanitelného 
plnění vystavit závěrečnou fakturu, jejíž součástí bude oprávněnými zástupci smluvních 
stran podepsaný protokol o předání převzetí celého díla. 

VI. Závazky smluvních stran 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, v patřičné kvalitě v souladu s platnými 
právními předpisy a ČSN a dodržovat platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní 

ekologické předpisy a závazné normy. 

Zhotovitel se zavazuje provádět práce při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, 
svislé dopravy, zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, 
potřebných pracovních sil materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných 
dočasných prací, které jsou zapotřebí k řádnému provedení a předání předmětu díla, 
provedení všech předepsaných zkoušek a revizí. 

Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude realizovat za 

Původcem a vlastníkem veškerého odpadu vzniklého při realizaci díla se stává zhotovitel 
dnem podpisu této smlouvy. 

Veškeré administrativní poplatky hradí zhotovitel 

Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít 
zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky 
stanovené zákonem č. e znění pozdějších předpisů, a předpisy souvisejícími. 



  Smlouva objednatele U-127-00/24 
-MO-2023-000462 

 

 4 

7.  souladu s n
 

 

 

8.  
v souladu s  , v

.  

9. Zhoto
do 5 000 000 

 tomto bodu, a to 
po  

10. Zhotovitel se zavazuje k 
 

 oc
s 1/2020 Sb., o odpadech, v ). 

objednateli ko
 v souladu s 

o  Je-li zhotovitel v  

 
platba nebude ze strany objednatele uhrazena zhotoviteli. 

11. 

 
 

 ohledem na charakter, rozsah a 
 

 

12. 

 

13. k povinnosti  objednateli technickou dokumentaci 
.  

 
VII.   

1. . Zhotovitel je povinen 
dle   

AS- PO 

č. 

Smlouva zhotovitele č. OP 

Zhotovitel doloží v anzením Evropského parlamentu a rady č. 1907 /2006 
a směrnicí č. 2006/121/ES o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických 
látek (,,REACH") čestné prohlášení, že při realizaci akce nebyly použity chemické látky 
podléhající registraci REACH. Pokud z technologických důvodů nebude možné látky 
podléhající registraci REACH nahradit a budou při realizaci použity, doloží zhotovitel 
použité druhy látek a jejich množství. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejích změn a dodatků bude uveřejněna 
§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek e znění 

pozdějších předpisů 

vitel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti 
vyse min. Kč. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro 

případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v 
celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 

dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu 
nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice, 
předpisů stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, předpisů vztahujících 
se k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi, požárních předpisů, hygienických 
předpisů, předpisů k hraně životního prostředí včetně předpisů upravujících nakládání 

odpady (především zákona č. 54 e znění pozdějších předpisů 
Dále se zhotovitel zavazuje řádně a včas hradit své závazky vůči poddodavatelům a umožnit 

ntrolovat u zaměstnanců zhotovitele, podílejících se na realizaci díla dle této 
smlouvy, zda jsou odměňováni platnými právními předpisy. Zhotovitel dále 
zajistí, že všechny osoby podílející se na realizaci díla dle této smlouvy budou vybaveny 

sobními ochrannými pracovními pomůckami. prodlení s úhradou řádně 
provedených a vyfakturovaných prací poddodavateli, je objednatel oprávněn provést 
předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli přímo; v takovém případě již předmětná 

Zhotovitel bude při realizaci díla dle této smlouvy přednostně využívat malé či střední 

podniky jako poddodavatele a zavazuje se zajistit, že jak zhotovitel, tak jeho poddodavatelé 
budou při realizaci díla dle této smlouvy minimalizovat negativní dopady na životní 
prostředí. V případě, že to bude možné a účelné, využije zhotovitel při realizaci díla dle této 
smlouvy osoby znevýhodněné na trhu práce a/nebo osoby s trestní minulostí; možnost a 
účelnost takového postupu posoudí zhotovitel zejména s 
náročnost prací, které by toto osoby měly vykonávat, a rovněž s ohledem na dostupnost této 
pracovní síly na pracovním trhu. 

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v 
souvislosti s realizací předmětu této smlouvy, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně 
obecně známé. Povinnost mlčenlivosti se obdobně vztahuje i na zaměstnance zhotovitele. 
Povinnosti mlčenlivosti může zhotovitele zprostit pouze objednatel svým písemným 
prohlášením adresovaným objednateli. Závazek zhotovitele k zachovávání mlčenlivosti 
zůstává v platnosti i po zániku této smlouvy. 

Zhotovitel se dále zavazuje předat nového 
zařízení 

Staveniště 

Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště 

staveniště podmínek uvedených v této smlouvě. 
převzít 



  Smlouva objednatele U-127-00/24 
-MO-2023-000462 

 

 5 

2. 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z . 

  
 8  

3.  

  

4. v den 
 I   

5. 
a  

6.  
 

7.  
 

8. Objednatel je 

 

9. O
za  

 
VIII.    

1.  
k   bude 

dokumentaci   

2. -li provedeno v souladu s touto smlouvou a 
dojde-li k 
v  

3.  

 

4.  , kdy budou y  vady a 
y. T  

5. Bude- -

 

6. 
 

 

 

 

AS- PO 

č. 

Smlouva zhotovitele č. OP 

O předání staveniště objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude 
nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise 

Každý stejnopis bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Předání 

staveniště proběhne nejpozději do pracovních dní ode dne zveřejnění smlouvy. 

Převzetím staveniště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování 
platných předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování příslušných 
protipožárních opatření a hygienických předpisů a ČSN. 

Zhotovitel zahájí stavební práce předání staveniště objednatelem a ukončí stavební 
práce nejpozději do termínu uvedeného v čl. II této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi čistotu 
pořádek. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit odstranění zařízení a vyklizení staveniště (místa plnění) 
nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla. 

Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou 
zakryty, minimálně 3 pracovní dny předem. 

oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla formou kontrolních dnů, kdy 
první kontrolní den stanoví objednatel při předání staveniště. Další kontrolní den bude 
stanoven po dohodě se zhotovitelem. 

bjednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla 
účelem odstranění případných vad. 

Předání díla a převzetí díla 

Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno 
předání. O předání díla sepsán zápis o předání a převzetí, který podepíší zástupci 

obou smluvních stran a při kterém zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou 
související s realizací díla. 

Dílo se považuje za řádně dokončené, bude 
předání příslušné dokumentace a dalších dokladů vyžádaných touto smlouvou a 

průběhu jejího plnění. 

Pokud bude mít dílo vady a nedodělky, objednatel převezme dílo pouze s ojedinělými 
drobnými vadami, nebránícími užívání díla, ani jeho užívání podstatným způsobem 
funkčně nebo esteticky neomezují. 

Objednatel považuje dílo za dokončené až dnem odstraněn případné 

nedodělk ímto dnem začíná běžet záruční lhůta. 

li dílo předáváno po částech (umožňuje li to povaha díla) bude o předání a převzetí 
částí díla vždy sepsán dílčí protokol o předání a převzetí části díla, podepsaný 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Objednatel nepřevezme dílo, které bude vykazovat závažné vady bránící jeho užívání. O 
nepředání a nepřevzetí díla bude sepsán oprávněnými zástupci smluvních stran protokol. 



  Smlouva objednatele U-127-00/24 
-MO-2023-000462 

 

 6 

I  

1. 
- 36 

od  

2. 
vad z 

  

3. 
, 

 VIII.  

 

4.  

5. 
 

6.  
V 

 

7. -  
-li zhotovite  

-
 

8. V 
 

 

9. 
za  

 
X. ce a ce 

1.  
objednatelem  

2. :  

a) v o
 ; 

b)  
z RS Praha a. s. nebo 
RTS  

c)  
kalkulace nebo hodinov  

, v rozboru ceny bude v 
  

AS- PO 

č. 

Smlouva zhotovitele č. OP 

X. Záruka za jakost 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost, že dílo bude mít vlastnosti stanovené 
touto smlouvou včetně jejích příloh a není li jich, pak vlastnosti obvyklé měsíců 

předání díla ( dále jen „záruční doba"). 

Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla po odstranění všech případných 
úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění případných skrytých 

vad díla, zjištěných v záruční době, nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad. 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost materiálů použitých zhotovitelem při 
provádění díla a vybavení a technologií,ježjsou součástí předmětu díla po dobu 24 měsíců 
ode dne písemného převzetí plně dokončeného a bezvadného díla objednatelem dle čl. 
této smlouvy, popřípadě po záruční dobu stanovenou výrobcem určitého materiálu nebo 
vybavení a technologie, pokud taková záruční doba stanovená výrobcem bude delší než 
výše uvedená doba. 

V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma. 

Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu 
po jejím zjištění písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele. 

Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. 
opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem 

neoprávněného zásahu na díle. 

Neodstraní li zhotovitel reklamované vady díla či jeho částí v dohodnuté lhůtě nebo 
nezahájí jejich odstranění; nebo oznámí 1 před uplynutím lhůty k odstranění vad, 
že tyto neodstraní; nebo je li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady a nedodělky 
neodstraní, je objednatel oprávněn zadat provedení oprav třetí osobě. 

případě, že nastane situace dle odst. 7. tohoto článku, vzniká objednateli vůči zhotoviteli 
nárok na zaplacení částky, kterou vynaložil na zajištění oprav třetí osobou, a to na základě 
vystaveného daňového dokladu se splatností 30 dní ode dne jeho doručení. 

Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla 
účelem odstranění případných vad. 

Méněprá víceprá 

Případné menepráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla odsouhlasené 
budou věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem. 

Stanovení ceny víceprací a méněprací 

případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově ceněna 

nabídkou zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky 

pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně 
námé sborníky doporučených cen (např. označení sborníků Ú 

a. s.) pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány; 

pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální 
á sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce 

nespecifikované směrnými cenami ÚRS Praha, a. s. bude pro tyto práce proveden 
podrobný rozbor ceny maximální možné míře využit 
sborník cen na jednotlivé součásti celkové položky prací a dodávek základním 



  Smlouva objednatele U-127-00/24 
-MO-2023-000462 

 

 7 

;  

d) 

        

3.    
 

4.  
do   

5. objednatele 

 

6. pouze v souladu s 
, ve   

 
XI.  

1. V  
objednateli sml 1 % z  

2. - , 
200   

3. 
smlouvou j 100 

   

4.   v   je 
200 

s .  

5.   v  
o , je objednatel 

t 100  jejich 
. 

6.   a 
 je objednatel  200  

; : 

- t pravideln  h 
; 

-  rozporu s ; 

- likvidace a odvoz odpadu; 

-  
v . 

7. y 
10 000 K . 

AS- PO 

č. 

Smlouva zhotovitele č. OP 

nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl vedlejších 
rozpočtových nákladů 

stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení provedeny 
(méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a 
nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového rozpočtu. 

Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného 
změnového listu. 

Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny 

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo. 

Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti provést případné vícepráce 
plynoucí z postupu zakázky. Rozsah a cena víceprací musí být před jejich prováděním 
písemně odsouhlasena odpovědnými zástupci obou smluvních stran. 

Zhotovitel bere na vědomí, že jakékoliv vícepráce mohou být realizovány 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek znění pozdějších předpisů 

Smluvní pokuty 

případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči 
uvní pokutu ve výši O, fakturované částky za každý den prodlení. 

Nedodrží li zhotovitel termín zahájení díla dle této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit 
smluvní pokutu ve výši Kč za každý den prodlení se zahájením plnění. 

Při prodlení zhotovitele se splněním kteréhokoliv ze závazných termínů stanovených touto 
e objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši Kč za každý den 

prodlení se splněním těchto termínů. 

Při prodlení zhotovitele s předáním díla termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy 
objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši Kč za každý den prodlení 
předáním díla 

Při prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků termínech stanovených v zápise 
předání, kdy tyto vady a nedodělky samy o sobě nebrání užívání díla 

oprávněn uplatnit smluvní poku u ve výši Kč za každý den prodlení s 
odstraněním 

Při porušení povinností zhotovitele upravených touto smlouvou porušování zákonných 
povinností oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši Kč za každé 
jednotlivé porušení jedná se zejména o porušení 

provádě ý úklid po výkonu stavebních činností včetně čistění přilehlýc 
ploch a komunikací 

skladování materiálu v podmínkami BOZP 

neoprávněný pohyb pracovníků a vozidel mimo schválené vyhrazené prostory 
rámci areálu 

Při porušení podmínk o mlčenlivosti je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši č 



  Smlouva objednatele U-127-00/24 
-MO-2023-000462 

 

 8 

8. V 0  se zhotovitel zavazuje 
100 

 

9.  dle 
  

10. objednateli b
na  

11. -l  ch pokut n
 

12. 
  

 

 
XII  

1.  v 
  

  ; 

  ; 

 zhotovitel je v  5 ; 

   
5 ; 

  VI. 
odst. 9  

2.  
od  

3. V  
30  

4. Smlu , 
 souvislosti s 

smlouvy. 

5. V 
 

 

 
XIII  

1.   
, v  

2.  
v registru smluv.  smlouvy v tomto 

registru v  .  

AS- PO 

č. 

Smlouva zhotovitele č. OP 

případě porušení povinnosti dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši Kč, a to za každý zjištěný případ porušení 
těchto povinností. 

Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí 
sazebníku pokut, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

Pokuty vzniklé vlivem stavební činnosti zhotovitele udělené udou převedeny 
zhotovitele v plné výši a mohou být započteny proti neuhrazeným fakturám. 

Prokáže i zhotovitel, že uložení smluvní 
vymáhání ustoupit. 

ezavinil, je objednatel oprávněn od jejich 

Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody, 
vzniklé z porušení smluvní povinnosti, a to v plné výši. nárok na úhradu smluvní pokuty 
nezaniká odstoupením od smlouvy . 

. Odstoupení od smlouvy 

Odstoupit od této smlouvy lze případech, kdy to stanoví zákon nebo tato smlouva. 
Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména toto: 

neplnění předmětu díla podle čl. I. této smlouvy 

zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem 

prodlení s termínem dokončení díla o více než kalendářních dnů 

zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 
kalendářních dnů 

zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle čl. 
této smlouvy. 

Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení 
smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. 

případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou provedou smluvní strany 
nejpozději do dnů vypořádání vzájemných závazků a pohledávek. 

vní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně 
veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v odstoupením od této 

případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy je zhotovitel povinen 
vyklidit staveniště nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti odstoupení od této smlouvy. 
Pokud zhotovitel staveniště nevyklidí, je objednatel oprávněn zajistit jeho vyklizení na 
náklady zhotovitele. 

. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník e znění pozdějších předpisů. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění 

plném znění zajistí objednatel 



  Smlouva objednatele U-127-00/24 
-MO-2023-000462 

 

 9 

3. 
a , 

 
po  rozporu s 

ze stran. 

4.  
 

5. 

 

6. ly
 

 

 
 

 1   

 PD 

 y 

4   

  

  

 

 

V Praze V   

Za objednatele: Za zhotovitele:  
 
 
 

__________________________________ 

  Trade FIDES a. s. 
  

    
 

č. 

Smlouva zhotovitele č. OP 

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný 

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 

Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou vzestupně číslovaných 
elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečet , s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

Přílohy: 

č. - Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 

č. 2-

č. 3 - záruční podmínk 

č. - technická specifikace dodávek materiálu a služeb 

č. 5 - oceněný soupis prací, dodávek a služeb; dodávka a konfigurace zařízení 

č. 6 - plná moc 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

AS- PO 

Hradci Králové 

vedoucí pobočky 



Příloha č. 1 smlouvy č. U-127-00/24 

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 

Rozsah 
Specifikace porušení předpisů Právní předpis, plán BOZP krácení 

[Kč] 

1. Všeobecné závady 

1.1. Nepoužívání stanovených pracovních prostředků, 
200 - 1000 I osobnlch ochranných pracovních prostředků a Zák. 262/2006 Sb. 

případ ochranných zařízení 

1.2. Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití 500 - návrh 
Zák. 262/2006 Sb. koordinátora alkoholu a jiných návykových látek BOZP 

1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná 
Zák. 262/2006 Sb. 500 dokumentace 

1.4. Neomluvená neúčast na školení Zák. 262/2006 Sb. 300 - 800 

1.5. Nedodržování právních a ostatních předpisů , 
pokynů zaměstnavatele / vyššího zhotovitele / Zák. 262/2006 Sb. 2000 - 10000 
koordinátora BOZP 

1.6. Nepřevzetí/ nepředání rizik od podzhotovitele Zák. 309/2006 Sb. 500 

1.7. Konkrétní porušeni právních a ostatních předpisů Plán BOZP 500 - 5000 k zajištění BOZP 

2. Povrchová pracoviště 

2.1. Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči 
koordinátorovi BOZP, investorovi čí generálnlmu Zák. 309/2006 Sb 3000 - 5000 
zhotoviteli 

2.2. Neodstranění závad z kontrol BOZ (opakovaných), Plán BOZP 2000 I 
auditů, prověrek BOZ a kontrol SOD závada 

2.3. Nedodržování stanovených technologických a 
Plán BOZP 500 - 1000 pracovních postupů návodů k použiti 

3. Požární ochrana 

3.1. Porušení povinností vyplývaj ících z předpisů o Zák. 133/1985 Sb., 
500 - 1000 požární ochraně Vyhl. 246/2001 Sb. 

3.2. Kouření nebo používání otevřeného ohně na Zák. 262/2006 Sb., 
300 místech, kde ie to zakázáno Zák. 133/1985 Sb. 

3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi Plán BOZP 10000 BOZP, investorovi či aenerálnímu zhotoviteli 

3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací Vyhl. 87/2000 Sb., čl. 4.8 3000 - 10000 

3.5. Neudržování volných únikových cest, volného 
přístupu k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům Zák. 133/1985 Sb. 200 - 500 
a k prostředkům PO 

4 . OŽP 

4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů 
týkaiících se OŽP Zák. 185/2001 Sb. 500 - 5000 

4.2. Neodstranění závad z kontrol Plán BOZP 300 I závada 

AS-PO 



Modernizace objektového zařízení 

Objekt: Hradec Králové -

Investor: Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Adresa: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 

Zhotovitel: Trade FIDES, a.s. 
Adresa: Bratří Štefanů 48/64, 500 03 Hradec Králové 

Vypracoval: 
Zodpovědný projektant: 

Vytisk číslo: 

Počet listů: 5 

Datum: 19.04.2024 

Číslo jednací: CJ-2024-000091 1------~-----+ ----4 
Číslo objektu: 

Stupeň dokumentace: OPS 



FIDES' Trade FIDES, a.s Projektová dokumentace 

Obsah 
TECHNICKÁ ZPRÁVA ............................................... ... ................... ...... ... ..................................... 3 

1 Předmět projektu ................................ ............................................... ........... ..................... 3 

2 Základní technické údaje .................................................................................................... 3 

2.1 Napěťové soustavy ............................................................. ......................................... 3 

2.2 Ochrana před úrazem elektrickým proudem ... ........................................................... 3 

2.2.1 Slaboproudé rozvody a zařízení oddělené od rozvodu NN ............ ............... ....... 3 

2.2.2 Zařízení slaboproudých rozvodů napájených z rozvodů NN ................................ 3 

3 Projektové podklady ......... ................................ .................................................................. 3 

4 Technické řešení .................................................................................. ... ............................ 3 

S Vliv stavby na životní prostředí ............... .. ...................... ......... .......................................... S 

6 Zkoušky ............................................................................................................................... 5 

7 Závěr ................................................................................................................................... S 



,.,..=--... 
F I DE S Trade FIDES, a.s 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

1 Předmět projektu 

Projektová dokumentace 

Předmětem této projektové dokumentace je návrh výměny, respektive modernizace, 

stávajícího objektového zařízení. 

2 Základní technické údaje 

2.1 Napěťové soustavy 

Napájecí soustava : 3 NPE, AC S0Hz, 230 V, TN-C-S 

• Zdroj pro PZR-1 

• Napájení komunikátorů PZL-11, PZR-1 

2.2 Ochrana před úrazem elektrickým proudem 

230V/AC 

12V/DC 

2.2.1 Slaboproudé rozvody a zařízení oddělené od rozvodu NN 

• Ochrana před nebezpečným dotykem živých i neživých částí je dle ČSN provedena 
malým napětím SELV nebo PELV. 

2.2.2 Zařízení slaboproudých rozvodů napájených z rozvodů NN 

• Ochrana před nebezpečným dotykem živých částí je dle ČSN provedena izolací a krytím 
vyhovujícím ČSN. 

• Ochrana před nebezpečným dotykem neživých částí je provedena dle ČSN ochranným 
pospojováním a automatickým odpojením od zdroje. 

3 Projektové podklady 

• Výkresová dokumentace skutečného provedení stavby 

• Požadavky uživatele, konzultace s investorem a ostatními specialisty 

4 Technické řešení 



~ 
FJ.Q!S TradeFIDES,a.s Projektová dokumentace 

PZR-1 

Napájecí zdroje 

Kabelové rozvody 

Stávající kabelová t rasa k anténě je provedena kabelem Belden HlOOO, uloženým 

v elektroinstalačních trubkách. Pro omezení přepětí zav lečeného po koaxiálním kabelu do 

vnitřního prostoru rozváděče (LPZ 2 a vyšší) bude na jeho vstupu osazena koaxiální přepěťová 

ochrana Saltek, typ ZX-0,44 NS0 F/600/TNC vodivě spojená se skříní, ve které se nachází 

instalované zařízení. 

Přívodní napájeni 230V pro zdroj PZR-1 bude použito stávající z rozvaděče RS, který se nachází 

ve vstupu do budovy. Kabel CYKY-J 3xl,5, uložený pod omítkou, je jištěn jističem B6A, 

označeným jako „Ústředna PZTS". 

Stránka 4 z S 



,,,.=,..__ 
F!..!2.ÉS Trade FIDES, as Projektová dokumentace 

5 Vliv stavby na životní prostředí 

Vlastní stavba má po dokončení minimální vliv na životní prostředí. Všechna instalovaná 
zařízení splňují hygienické normy a nemají nepříznivý vliv na okolní životní prostředí. 

6 Zkoušky 

Individuální zkoušky - dodavatel provedl individuální zkoušky včetně provádění potřebných 
měření, obstarávání atestů a revizí za účelem prokázání kvality a funkčnosti díla. 

Pro spolehlivý provoz je třeba zajistit pravidelné zkoušení (funkční zkoušky a pravidelné revize) 
dle odpovídajících předpisů. 

7 Závěr 

Projekt je zpracován v souladu s platnými právními předpisy, normativními požadavky ČSN, 
EN, předpisy a průvodní dokumentací výrobce zařízení a zadáním investora. 

Výrobky (zařízení), které jsou instalovány v objektu zájmu, vyhovují zákonné normě, ve znění 

pozdějších předpisů (Zákon o technických požadavcích na výrobky) a prováděcím předpisům 

(nařízením vlády) v platném znění. 

Stránka S 2 S 







3

A.

1. Zhotovitel 

2.

3.

4.

5.
dn - 17:30).

6.

7.

a)

b)

c)

d)

e) dok

8.

9. Kontakt na Helpdesk 

B. SLA -

1.

SLA (Service Level Agreement) -

a) -

b) -
-

obu 
24/7

c)

Příloha smlouvy č. 3 

Příloha č. Záruční podmínky 

Jednotné kontaktní místo a služba Helpdesk 

zajistí pro potřeby objednatele poskytování služeb technické podpory v rámci 
záruky. 

Pro účely komunikace budou zřízena kontaktní místa, která budou mít primárně 
podobu webové aplikace Helpdesk zřízené a provozované zhotovitelem. 

Služba Helpdesk bude sloužit jak pro zaznamenávání případných závad a problémů, 
tak dotazů zodpovědných osob jmenovaných zákazníkem. 

Provoz Helpdesku je zdarma, dostupnost služby je v režimu 24/7. 

Provoz kontaktního místa je zdarma, dostupnost služby je v režimu 10/5 (v pracovní 
y v rozmezí 7:30 

Zhotovitel zřídí určeným pracovníkům objednatele vzdálený přístup k jednotnému 
kontaktnímu místu. 

Jednotné kontaktní místo a Helpdesk budou poskytovat zejména následující funkce: 

příjem a řízení životního cyklu všech incidentů, problémů a požadavků, 

prvotní analýza incidentů, problémů a požadavků a jejich přidělování k řešení, 

řešení incidentů, problému a požadavků, 

monitoring a reportování stavů incidentů, problémů a požadavků a plnění 
parametrů SLA (Service Level Agreement), 

umentace incidentů, problémů, příčin vzniku a jejich řešení. 

Služby jednotného kontaktního místa služeb a Helpdesku budou poskytovány na celý 
předmět plnění této smlouvy. 

Dohoda o požadované úrovní služeb 

Definice použitých poimů 

dohoda o požadované úrovni služeb. 

Servisní podpora (Service Support) servisní a technická činnost realizovaná 
Zhotovitelem „na místě" i vzdáleným připojením, včetně diagnostiky a služeb vedoucích 
k odstranění incidentu dle níže uvedené kategorizace, prováděná na základě 

servisního záznamu. 

Servisní záznam (Service Ticket) nahlášení události typu incident, problém nebo 
požadavek sjednaným způsobem. V pracovní dny v době od 07:30 17:30 hod. musí 
být jednou z možností pro nahlášení událostí prostřednictvím služby Helpdesk 
provozované Zhotovitelem, mimo tuto dobu budou události nahlašovány 
prostřednictvím jednotného kontaktního místa, které bude mít primárně pod 
webové služby zřízené a provozované Zhotovitelem v režimu . Servisní záznam 
může být registrován pouze prostřednictvím k tomu stanovených kontaktů a postupů 
sjednaných ve smlouvě o poskytování servisních služeb. 

Servisní záznam musí být oprávněným zástupcem Objednatele klasifikován z hlediska 
závažnosti. O řešení, odmítnutí, uzavření či jiných změnách stavu a závažnosti 
servisního záznamu bude vždy informován oprávněný zástupce, kdy jednotlivá stádia, 



 

d) - 
 

e) 

ime a Fix Time) se vztahuje na jeho 
 

f) /5
17:30 hod. 

g) - 
 

h) Doba odezvy (Response Time) - 
 

i) - 
u. 

j) provoz  SCO  

k) - 

 

l) Incident  
namem se 

j

er blesku. 

 

2.  

incidentu 
 

zeJmena pak odmítnutí a uzavření servisního záznamu, musí být oprávněným 

zástupcem Objednatele odsouhlasena. 

Závažnost (Severita) klasifikace naléhavosti incidentu, problému nebo požadavku, 
která je odvozena od úrovně nefunkčnosti nebo nedostupnosti systému SCO, 

Za dílčí vyřešení servisního záznamu pro incidenty nebo problémy se považuje i takové 
opatření, které způsobí změnu jeho závažnosti na nižší. Servisní záznam takto dílčím 
způsobem vyřešeného incidentu nebo problému má dobu vzniku shodnou se vznikem 
původního servisního záznamu a SLA (Response T 
aktuální závažnost. 

Provozní doba služby Helpdesk je 1 O , tedy každý pracovní den v době od 07:30 do 

Pracovní den (Working Day) jakýkoliv den v roce mimo soboty, neděle a státem 
uznaného svátku. 

doba od nahlášení do zahájení řešení incidentu, 
problému nebo požadavku nahlášeného formou servisního záznamu. 

Doba řešení (Fix Time) doba od nahlášení do vyřešení incidentu, problému nebo 
požadavku nahlášeného formou servisního záznam 

Běžný PČR je plně dostupný ve všech svých funkcích. 

Požadavek (Request) žádost uživatele o informace, konzultační podporu, spolupráci 
s nefunkčností systému způsobeným třetí stranou apod. prostřednictvím služby 
Helpdesk. Události kategorie požadavek jsou reprezentovány servisním záznamem se 
stanovením závažnosti (severity) POžADAVEK (kategorie D). 

- jakákoliv událost, která narušuje, nebo by mohla narušit funkčnost 

dodávaného plnění. Tyto události jsou reprezentovány servisním záz 
stanovenou závažností. Za incident se nepovažuje porucha způsobená vyšší mocí, tj. 
živelnou pohromou, válečným konfliktem nebo teroristickým útokem anebo jinými 
podobnými událostmi, jež nastaly nezávisle na vůli Zhotovitele a brání mu ve splnění 
eho povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by zhotovitel tuto překážku 
nebo její následky odvrátil nebo překonal a dále, že by v době vzniku závazku tuto 
překážku předvídal. Za vyšší moc se pro potřeby plnění této rámcové smlouvy 
nepovažuje úd 

Kategorizace servisních záznamů 

Závažnost pro objektová zařízení chráněných objektů může nabývat těchto stupňů 
(v pořadí od nejvyšší k nejnižší závažnosti): 



stranou (internet
o

 

  

Výpadek komunikačního kanálu poskytovaného třetí zajištěný objednatelem 
nebo mobilní připojení zajištěné perátorem se nezapočítává mezi incidenty. Případná 

nefunkčnost komunikace OZ po obnovení této služby již ovšem incidentem je. 



3 Parametrv SLA oro záruční službv na obiektová zařízení chráněmích obiektů· . 
Závažnost Doba odezvy Doba řešení 
HAVARIE (A) Do 9:00 hod. následujícího Do konce následujícího pracovního dne 

pracovního dne 
CHYBA (B) Do 9:00 hod. následujícího Do konce 3. pracovního dne 

pracovního dne 
NEDOSTATEK Do konce následujícího Přidělen í pracovníka na řešen í do 1 
(C) pracovního dne pracovního dne, návrh postupu řešen í 

do 2 pracovních dnů , realizace řešení do 
20-ti pracovních dnů nebo dle dohodv. 

4. Parametry SLA pro Servisní podporu Si/ver 

Dostupnost servisní podpory Silver a parametry SLA 

Servisní podpora bude poskytována v režimu 365x24/7, tedy nepřetrž itě sedm dní v týdnu po 
dobu 24 hodin. Pro incidenty a požadavky nahlášené formou servisního záznamu platí 
následující parametry SLA podle stupně závažnosti. Doby odezvy a řešen í se počítaj í od 
nahlášení, registrace a autorizace příslušného incidentu, problému nebo požadavku 
prostřednictvím jednotného kontaktního místa podpory. 

Požadavky na servisní podporu typu SILVER 

Závažnost Doba odezvy Doba řešení 
HAVARIE (A) Do 1 hod. Do 24 hod. 
CHYBA (B) Do 4 hod. Do konce následujícího pracovního dne 
POZADAVEK (D) Do konce následujícího Přidělen í pracovníka na řešení do 1 

pracovního dne pracovního dne, návrh postupu řešení 
do 2 pracovních dnů , realizace řešení do 
20-ti pracovních dnů , nebo dle dohody. 



4

 
   

v objektu objednatele 
jednotn  u 

. 

1.

a) OZ

b)

c)

d)

e)

2.

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

i) serveru SCO

j)

k)

 

1. zhotovitele

.

2. zorce

Příloha smlouvy č. 4 

Příloha č. Technická specifikace dodávek materiálu a služeb 

Tato technická specifikace upřesňuje předmět plnění smlouvy, jímž je dodávka a montáž objektového 
zařízení (dále jen „OZ11 ) určeného pro přenos poplachových signálů na 
dohledové a poplachové přijímací centrum (dále jen „DPPC") ého systém centralizované 
ochrany Policie české republiky 
Obecné požadavky na montáž OZ 

částečná montáž obsahuje: 

vlastní (i mechanická) montáž 

montáž antény (včetně anténního svodu) 

zprovoznění a nastavení zařízení 

otestování korektního připojení na SCO 

výchozí revize 230V 

úplná montáž obsahuje: 

zpracování projektu instalace OZ a propojení s PZTS a LAN 

vlastní (i mechanická) montáž OZ 

montáž antény (včetně anténního svodu) 

zprovoznění a nastavení zařízení 

realizace propojení s PZTS 

realizace přívodu a propojení LAN (včetně konektorů RJ 45 pro kabel LAN) 

otestování korektního připojení na SCO 

základní zaškolení obsluhy 

založení nového objektu na 

otestování správného přenosu kódů událostí na DPPC policie 

výchozí revize 230V 

Vizualizace čidel PZTS na DPPC 

Při připojování střeženého objektu se od , který bude v objektu instalovat OZ 
a realizovat připojení jeho PZTS na SCO policie, bude požadovat zpracování podkladů 
pro vizualizaci aktuálních stavů čidel PZTS na DPPC na základě předložení 

dokumentace k PZTS, instalovanému v připojovaném objektu 

Cena za zpracování vizualizace se stanoví dle následujícího v 
výsledné ceny za jeden chráněný objekt: 

pro výpočet celkové 



3. Součástí ceny za zpracování vizualizace čidel PZTS na DPPC je i její integrace do DPPC 
Policie, resp. do serveru SCO, a vlastní připojení chráněného objektu. Žádné další 
poplatky za zprovoznění dohledu nad chráněným objektem nebudou ze strany policie 
požadovány. 

Popis položek použitelných při cenové kalkulaci za předmět plnění - viz příloha č. 3 





Příloha smlouvy č. S 





Příloha smlouvy č. 6 

~ 

Ff DES 

PLNÁ MOC 

Trade FIDES, a.s., se sídlem Dornych 57, Brno, PSČ 617 00, IČ: 619 74 731, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988, zastoupena 
-předsedou představenstva, tímto: 

ZMOCŇUJE 

společnost Trade FIDES, a.s.: 
k tomu, aby za obchodní 

sjednával a podepisoval se třetími stranami obchodní smlouvy, jako jsou např. smlouvy o dílo, 
smlouvy o poskytování záručního a pozáručního servisu a jiné, a to do výše plnění v určeného v těchto 
smlouvách maximálně 2 000 000,- Kč a dále, aby shora označenou obchodní společnost zastupoval při 
případných reklamačních řízeních. 

Zmocněnec je dále oprávněn za zmocnitele vystavovat a podepisovat faktury vztahující se ke 
smlouvám, které za zmocnitele sjednal a podepsal, a to vše i tehdy, kdy je podle právních předpisů 
zapotřebí zvláštní plné moci. 

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou, od 1. l. 2024 do 31. 12. 2024. 

Zmocnitel prohlašuje, že jeho zájmy jako obchodní společnosti nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 

V Brně dne 29. 12. 2023 

' přijímám a prohlašuji, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocnitele: 




